Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê
CNPJ: 13.569.532/0001-96

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145
Helbor Corporate - 9º. Pavimento - Sala 901

Centro Cívico - Mogi das Cruzes - SP

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

TERMO DE ADITAMENTO 01. CONTRATO Nº 06/2023. ORIGEM: Processo 29/023, Dispensa de Licitação

22/2023. CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê ‒ CONDEMAT.

CONTRATADA: DALMEC ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE RELOGIOS LTDA. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO AO SISTEMA PARA GESTÃO DE

PONTO ELETRÔNICO. PRORROGAÇÃO DE PRAZO: mais 12 (doze) meses. VALOR: R$ 720,00.

ASSINATURA: 22/07/2024. VIGÊNCIA: 24/07/2024 até 23/07/2025. VANDERLON OLIVEIRA GOMES ‒

Presidente do CONDEMAT.

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO

TERMO DE ADITAMENTO 01. CONTRATO 14/2023. ORIGEM: Processo 43/2023, Dispensa 34/2023,

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê ‒ CONDEMAT.

CONTRATADA: 50.093.282 MURILO RUANO ARAUJO. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOGÍSTICA E OPERAÇÃO DE USINA MÓVEL DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL - RCC PARA O

CONDEMAT. PRORROGAÇÃO DE PRAZO: mais 60 (sessenta) dias. VALOR: R$ 10.200,00. ASSINATURA:

19/07/2024. VIGÊNCIA: até 20/09/2024. VANDERLON OLIVEIRA GOMES ‒ Presidente do CONDEMAT.

Edição nº 48 – 23 de Julho de 2024

Licitações e Contratos